
Du lundi au vendredi  
La ligne est en service  
de 6h45 à 19h24

Le samedi 
La ligne est en service  
de 8h20 à 19h24

PA d
es B

auches -  

Sain
t-N

icola
s-d

e-R
edon

Rue d
e N

ante
s

M
oulin

 C
ass

é

Herb
in

erie

Gare
nne

M
airi

e - 

Sain
t-N

ico
las-d

e-R
edon

Coude d
u C

anal

Je
an B

ure
l

La D
ig

ue

Offi
ce

 d
u To

uris
m

e
Gare

 SNCF

Charle
s S

illa
rd

Com
plexe

 sp
orti

f

Pla
ce d

e l’É
glis

e - 

Sain
t-P

erre
ux

Para
det

CCCA

LIGNE B 
Saint-Nicolas-de-Redon < > Saint-Perreux

C

C

C

C

B

Du lundi  
au vendredi Du lundi au samedi

PA des Bauches 06:45 07:30 09:05 10:40 12:15 13:50 15:22 17:00 18:35

Rue de Nantes 06:47 07:32 09:07 10:42 12:17 13:52 15:24 17:02 18:37

Moulin Cassé 06:48 07:33 09:08 10:43 12:18 13:53 15:25 17:03 18:38

Herbinerie 06:49 07:34 09:09 10:44 12:19 13:54 15:26 17:04 18:39

Garenne 06:51 07:36 09:11 10:46 12:21 13:56 15:28 17:06 18:41

Mairie – Saint-Nicolas-de-Redon 06:55 07:40 09:15 10:50 12:25 14:00 15:32 17:10 18:45

Coude du Canal  06:59 07:44 09:19 10:54 12:29 14:04 15:36 17:14 18:49

Jean Burel 07:00 07:45 09:20 10:55 12:30 14:05 15:37 17:15 18:50

La Digue 07:02 07:47 09:22 10:57 12:32 14:07 15:39 17:17 18:52

Office du Tourisme	 A  	C 07:04 07:49 09:24 10:59 12:34 14:09 15:41 17:19 18:54

Gare SNCF 	
		  C

07:06 07:51 09:26 11:01 12:36 14:11 15:43 17:21 18:56

Gare SNCF 	
		  C

07:10 08:10 09:15 10:20 11:25 12:25 13:35 14:40 15:45 16:50 17:55 19:05

Charles Sillard	 	 C 07:11 08:11 09:16 10:21 11:26 12:26 13:36 14:41 15:46 16:51 17:56 19:06

Paradet 07:13 08:13 09:18 10:23 11:28 12:28 13:38 14:43 14:48 16:53 17:58 19:08

Complexe Sportif 07:18 08:18 09:23 10:28 11:33 12:33 13:43 14:48 15:53 16:58 18:03 19:13

Place de l’Église – Saint-Perreux 07:19 08:19 09:24 10:29 11:34 12:34 13:44 14:49 15:54 16:59 18:04 19:14

Direction  
Saint-Perreux Du lundi  

au vendredi Du lundi au samedi

Place de l’Église – Saint-Perreux 06:50 07:20 08:20 09:30 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 16:00 17:05 18:10 19:15

Complexe sportif 06:51 07:21 08:21 09:31 10:36 11:41 12:46 13:51 14:56 16:01 17:06 18:11 19:16

Paradet 06:56 07:26 08:26 09:36 10:41 11:46 12:51 13:56 15:01 16:06 17:11 18:16 19:21

Charles Sillard	 	 C 06:58 07:28 08:28 09:38 10:43 11:48 12:53 13:58 15:03 16:08 17:13 18:18 19:23

Gare SNCF 	
		  C

06:59 07:29 08:29 09:39 10:44 11:49 12:54 13:59 15:04 16:09 17:14 18:19 19:24

Gare SNCF 	
		  C

07:05 08:35 10:10 11:50 13:20 14:55 16:30 18:05

Office du Tourisme	 A  	C 07:07 08:37 10:12 11:52 13:22 14:57 16:32 18:07

La Digue 07:09 08:39 10:14 11:54 13:24 14:59 16:34 18:09

Jean Burel 07:11 08:41 10:16 11:56 13:26 15:01 16:36 18:11

Coude du Canal  07:12 08:42 10:17 11:57 13:27 15:02 16:37 18:12

Mairie – Saint-Nicolas-de-Redon 07:16 08:46 10:21 12:01 13:31 15:06 16:41 18:16

Garenne 07:20 08:50 10:25 12:05 13:35 15:10 16:45 18:20

Herbinerie 07:22 08:52 10:27 12:07 13:37 15:12 16:47 18:22

Moulin Cassé 07:23 08:53 10:28 12:08 13:38 15:13 16:48 18:23

Rue de Nantes 07:24 08:54 10:29 12:09 13:39 15:14 16:49 18:24

PA des Bauches 07:26 08:56 10:31 12:11 13:41 15:16 16:51 18:25

Direction  
Saint-Nicolas-de-Redon




